
SAGtrR SOYA PRODUCTS LIMITED
CIN: Lrl 5l 4l MIII 982PLC26? r ?6

Regd. Office: 32, Vyapar Bhavan, 49, P.D. Mello Road, Mumbai, Maharashtra-400009
Visit us at: www.sagarsoyaproducts.com, Email: compliance.ssp@gmail.com_

Date: 23rd May, 2018

To.
Department of Corporate Service (DCS-CRD),
BSE Limited
Phi roze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Stree! Fort,
Mumbai - 400001

sub: submission of standalone un-audited IND-AS compliant Filancial Results
for quarter and year ended 31st. March. 201 g with Limited Review RepoE!
in Lursuance of regulation 33 of Listins Obligation and Disclosure
R"qri."m"nt. 2o15 

"long 
*ith st"t"-uttt of Asut" 

"nd 
Li"biliti"r fo.

Quarter and vear Ended 31st March. 2O1g

Bqf.: Sagar Soya products Limited. Script Code- 507663

Dear Sir,

Kindly find enclosed herewith duly approved Un-audited IND-AS compliant Financial
Results for Quarter and year ended 31"t, March, 201.g with Limited Review Report in
pursuance of regulation 33 of Listing obligation and Disclosure Requirement, 2015
along with statement of Assets and Liabilities for Quarter and year ended 3Lsg
March,2018

Kindly take on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking You,

FoTSAGAR SOYA PRODUCTS ttMtTED

i \
*\

.--4,--t".-4"^
ARUN KUMARSHARMA
DIRECTOR
DIN: OO369461

Encl,; As above.

oFf- 0091-969919?88{, 009t-808048?88.1
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between financial results as prarlously reported under pra/ious GAAP and Ind AS for the quarter

Net ProfiV(Lossl after tax as per Drevious GAAP

of Defered Tax on Above

after tar tetn'e qg as oer lrd AS

income after tax as Der Ind AS

between financial results as previously reported under previous GAAP and Ind AS for the year

after tax as per Drevious GAAP

Remeasurement of net defined benefit

Effect of Defered Tax on Above

as Der lnd As

otal ComreDhenslve income after tax as Der Ind AS

-j^-L
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Regrd. Ofic.e: 32, Vyapar Bhavan, 49, P.D. Mello Road, Mumbai, Malrarashtra-40o009
Visit us at: wwlr

DECLARATTON

Declaration of Unmodifled Audit Report pursuant to Regulation 33(3)(dl of the
SEBI (Listing Obllgetions and Disclosure Requirement) Regulations. 2O15

I, Chandrakant Patel, Managing Director of Sagar Soya Products Limited having its
regist€red office at 32, Vyapar Bhavan, 49, P.D. Mello Road, Mumbai, Maharashtra-400009,
hereby declare that M/s C.P, faria & Co, Statutory Auditors ofthe Company, have issued
an Audit Report with Unmodified opinion on Audited Financial Results of the Company
(StandaloneJ for the quarter and year ended March 31, 2018.

This declaration is given pursuant to Regulation 33(3)(d) ofthe SEBI {Listing Obligation
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and Circular No.
CIR/CFD/CMD/56 / 2016 dated.lune 1, 2016.

Kindly take this declaration on record.

Thanking you,

FoTSAGARSOYA

CHNDRAKANTPATEL
MANAGING DIRECTOR
DIN:02590157

Place: Mumbal

Detet23,nMay2Ot7.

Contact No: OFF- 0091-9699197A84, 0091-8080487884



C.P. JARJA & CO. M-28,  SUPER TEX TOWER,
OPP.  KINNARY CINEMA,
RING ROAD, SURAT-395002.
PH.2343289.  2343288
Ema i l : cp j a r i a@gma i l . com

CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDIToR,S REPoRT To
rHE BoARD oF DrREcroRs oF NVs SAGAR SOYAPRODUCTS LIMITED

1. We have audited the accompanying Statement of Standalone Financial Results of N,ys SAGAR SOYA
PRODUCTS LIMITED ("the Company"), for the year ended 31.t March 2018 ("the Statement"), being
submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This Statement, which is the
lesponsibitity of the Company's Management and approved by the Board of Directors, has been
plepalecl on the basis of related financial statements which are in accordance with the Accounting
Standards prescribecl under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued
thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to express
an opinion on the Statement.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the Statement is free from material misstatement. An audit
includes examining on a test basis, evidence supporting amounts disclosed in the Statement. An audit
also incluclos evaluating the appropriateness of the accounting policies used and reasonableness of the
signif icant accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall
presentation of the Statement. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for out audit opinion.

2. ln our'opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Statemtlnt:

is presented in accordance with the of Regulation 33 of the sEBI (Listing obligations and
Disclosure Requirements) Regulations. 2015; and

gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Accounting Standards and other
accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other financial
infolmation of the Company for the year ended 31"t March 2018.

The Statement includes the results for the Quarter ended 31"t March 2018 being the balancing figure
between audited figures in respect of full financial year and the published year to date figure up to the
third quarter of the current financial year which were subject to limited review by us.

M.No.112020
FRN 1O4O58W

Date:23/05/2018
Place: Mumbai

(iii)

(iu)

For C.ff aria & Co
ChartA,fed Accou ntants

PANKAJ KUMARJAIN rfs
l( suner 1;

eI'/,


